归属于上市公司股东的扣除非经常性损

益后的净利润
84,775,843 84,488,886 0.34%

基本每股收益（元/股） 0.10 0.10 0.00%

稀释每股收益（元/股） 0.10 0.10 0.00%

净资产收益率（%） 5.76% 6.04% -0.28%

经营活动产生的现金流量净额 77,168,369 -683,888,780 111.28%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/

股）
0.09 -0.82 110.98%

二、非经常性损益项目

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切

相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持

续享受的政府补助除外

697,734

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持

有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变

动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和

可供出售金融资产取得的投资收益

非流动资产处置损益 -45,994

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 264,348

所得税影响额 -225,973

少数股东权益影响额

合计 690,115 -

深圳市怡亚通供应链股份有限公司   2011 年半年度报告

6

第三节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）2011年 5月 17日，公司 2010年度股东大会审议通过了《2010 年度利润

分配预案》，公司以资本公积金转增股本，以 2010年的总股本 556,084,161 股为基数，

每 10股转增 5股，同时向全体股东每 10股派发现金股利 1.1元（含税）。

2011 年 5月 25 日，公司 2010年年度利润分配方案已实施完毕，公司总股本增至

834,126,241股。

（二）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份

0   0  0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

 其中：境内非国

有法人持股

   境内自然人

持股

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份

556,084,161 100%   278,042,080  278,042,080 834,126,241 100%

1、人民币普通股 556,084,161 100%   278,042,080  278,042,080 834,126,241 100%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 556,084,161 100%   278,042,080  278,042,080 834,126,241 100%

深圳市怡亚通供应链股份有限公司   2011 年半年度报告

7

二、前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 46,263

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

深圳市联合数码控股有

限公司

境内一般法

人
49.52% 413,044,812

深圳市联合精英科技有

限公司

境内一般法

人

6.88% 57,366,009

SAIF II MAURITIUS

(CHINAINVESTMENTS)

LIMITED

境外法人 5.39% 44,935,349

中国工商银行－汇添富

成长焦点股票型证券投

资基金

基金、理财产

品等其他
1.08% 9,000,000

周广全 境内自然人

0.49% 4,085,041

深圳市创新投资集团有

限公司

境内一般法

人
0.44% 3,648,562

中国建设银行－中小企

业板交易型开放式指数

基金

基金、理财产

品等其他
0.39% 3,223,643

周建林 境内自然人 0.30% 2,476,019

周广武 境内自然人 0.27% 2,235,050

池益慧 境内自然人 0.16% 1,370,000

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

深圳市联合数码控股有限公司 413,044,812 人民币普通股

深圳市联合精英科技有限公司 57,366,009 人民币普通股

SAIF II MAURITIUS

(CHINAINVESTMENTS) LIMITED
44,935,349 人民币普通股

中国工商银行－汇添富成长焦点股票型

证券投资基金
9,000,000 人民币普通股

周广全 4,085,041 人民币普通股

深圳市创新投资集团有限公司 3,648,562 人民币普通股

中国建设银行－中小企业板交易型开放 3,223,643 人民币普通股

深圳市怡亚通供应链股份有限公司   2011 年半年度报告

8

式指数基金

周建林 2,476,019 人民币普通股

周广武 2,235,050 人民币普通股

池益慧 1,370,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一

致行动的说明

公司前十名股东中，深圳市联合数码控股有限公司为深圳市联合精英科技有限公

司的股东，深圳市联合数码控股有限公司持有深圳市联合精英科技有限公司 49.1%

的股份。前十名无限售条件的股东中，SAIF II MAURITIUS (CHINA